

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2023  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Kojatice

Okres

Prešov

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

1 420,00

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06

9 420,00

| P. č. | Kategória výdavkov (služba, tovar) | Názov položky / popis položky                                                                                                                                                                             | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) vrátane DPH | Suma s DPH (€) |
|-------|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------|
| 1     | tovar/služba                       | Výsadba živého plotu po obvode kultúrno-spoločenského a športového areálu, navrhovaná drevina Vavrínovec lekárske/Prunus laurocerasus v celkovej dĺžke 96 m, výš. 50-60 cm, kont. 5 l, parcela C-KN 150/3 | 208      | ks                                                          | 13,0000                         | 2 704,00       |
| 2     | tovar/služba                       | Výsadba dreviny po obvode kruhového záhonu s obvodom 44 m, navrhovaná drevina Euonymus/Bršlen, výška 30-40 cm, kont. 1 l, parcela C-KN 150/1                                                              | 176      | ks                                                          | 6,50 €                          | 1 144,00       |
| 3     | tovar/služba                       | Nákup Lipa malolistá/Tillia cordata na vstupe do areálu po pravej strane na parcele C-KN 150/5, 10-12 cm kmeň, 250 cm výška                                                                               | 6        | ks                                                          | 120,00 €                        | 720,00         |
| 4     | tovar/služba                       | Nákup a umiestnenie dreveného altánku na existujúce staré betónové základy 3x3 m, štvorcový alternatívne šesťhranný tvar,                                                                                 | 1        | ks                                                          | 3 614,40 €                      | 3 614,40       |
| 5     | tovar/služba                       | obklad starých betónových základov s prírodným kameňom (pieskovec) vrátane podlahy v altánku, výška 0,5 m x 8,5 celková dĺžka základu po obvode, podlaha 2,4x2,4 m = 13,8 m <sup>2</sup>                  | 22,3     | m <sup>2</sup>                                              | 12,00 €                         | 267,60         |
| 6     | tovar/služba                       | Výsadby stromov Lipa malolistá/Tillia cordata, počet 6 ks, hĺbenie jám, aplikácia pôdného substrátu, kotvenie-fixačno-stabilizačné opatrenia, nevyhnutné terénne úpravy                                   | 6        | ks                                                          | 26,00 €                         | 156,00         |
| 7     | tovar/služba                       | drevená parková lavička, dĺžka 2 m, drevený obklad s kovovou nosnou konštrukciou, drevo ošetrené voči UV žiareniu a poveternostným vplyvom, ukotvenie do betónových pätičiek, typ Antyvandal              | 2        | ks                                                          | 260,00 €                        | 520,00         |
| 8     | tovar/služba                       | Drevený odpadkový kôš na odpady 50 l, kovová základná konštrukcia, drevená výplň, lamely, samonosný                                                                                                       | 2        | ks                                                          | 147,00 €                        | 294,00         |

|    |  |  |  |  |  |   |
|----|--|--|--|--|--|---|
| 9  |  |  |  |  |  | - |
| 10 |  |  |  |  |  | - |
| 11 |  |  |  |  |  | - |
| 12 |  |  |  |  |  | - |
| 13 |  |  |  |  |  | - |
| 14 |  |  |  |  |  | - |
| 15 |  |  |  |  |  | - |
| 16 |  |  |  |  |  | - |
| 17 |  |  |  |  |  | - |
| 18 |  |  |  |  |  | - |
| 19 |  |  |  |  |  | - |
| 20 |  |  |  |  |  | - |

|    |  |  |  |  |  |   |
|----|--|--|--|--|--|---|
| 21 |  |  |  |  |  | - |
| 22 |  |  |  |  |  | - |
| 23 |  |  |  |  |  | - |
| 24 |  |  |  |  |  | - |
| 25 |  |  |  |  |  | - |
| 26 |  |  |  |  |  | - |
| 27 |  |  |  |  |  | - |
| 28 |  |  |  |  |  | - |
| 29 |  |  |  |  |  | - |
| 30 |  |  |  |  |  | - |
| 31 |  |  |  |  |  | - |
| 32 |  |  |  |  |  | - |

|       |  |  |  |  |  |          |
|-------|--|--|--|--|--|----------|
| 33    |  |  |  |  |  | -        |
| 34    |  |  |  |  |  | -        |
| 35    |  |  |  |  |  | -        |
| 36    |  |  |  |  |  | -        |
| 37    |  |  |  |  |  | -        |
| 38    |  |  |  |  |  | -        |
| 39    |  |  |  |  |  | -        |
| 40    |  |  |  |  |  | -        |
| SPOLU |  |  |  |  |  | 9 420,00 |

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V ....., dňa .....

Spracoval: Dušan Katrenič

\_\_\_\_\_  
podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
okružla pečiatka obce